沃克森评报字（2024）第2357号，评估结论如下：
截至评估基准日2024年6月30日，采用资产基础法，北京鼎成肽源生物技术有限公司所

有者权益增值率为171.63%。
四、股权收购协议的主要内容
甲方（收购方）：东北制药集团股份有限公司
乙方（转让方）：张嵘
丙方（目标公司）：北京鼎成肽源生物技术有限公司
1.甲方将以现金方式收购乙方持有的目标公司70%的股权。
2.根据具有证券从业资格的沃克森（北京）国际资产评估有限公司出具的《资产评估报

告》沃克森评报字（2024）第2357号为定价参考，双方经协商确定本次目标股权收购价款为人
民币186,755,022.22元（人民币大写：壹亿捌仟陆佰柒拾伍万伍仟零贰拾贰元贰角贰分）。

3.双方同意，上述股权收购价款由甲方以现金方式向乙方支付。4.双方同意在本协议签署后，将根据法律、法规和规范性文件的规定积极履行完成本次
股权收购而应履行的程序，并为他方提供合理的协助，以促成目标股权的交割尽早实现。5.股权交割后的公司治理

丙方董事会由五人组成，其中：甲方提名四人，乙方提名一人，由股东会选举产生。董事
会设董事长一人，董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生。

丙方法定代表人由代表公司执行事务的董事担任。
丙方监事会由三人组成，其中：职工代表监事一人，由职工大会或职工代表大会选举产